ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от "____"_________ 2021  года                                                        № _________

О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинградской области от 14 ноября 2013 года № 397
 «Об утверждении государственной программы Ленинградской области «Развитие транспортной системы Ленинградской области»

В целях реализации государственной социально-экономической политики Ленинградской области в сфере развития транспортной системы Ленинградской области Правительство Ленинградской области постановляет:
1. Внести в государственную программу Ленинградской области "Развитие транспортной системы Ленинградской области", утвержденную постановлением Правительства Ленинградской области от 14 ноября 2013 года № 397, изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Ленинградской области по транспорту и топливно-энергетическому комплексу.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания. Подпункт 3 пункта 4 и пункт 8 приложения к настоящему постановлению, распространяют свое действие на правоотношения, возникшие с 3 января 2021 года.

Губернатор
Ленинградской области                                                              А. Ю.  Дрозденко